
N. Thrane Holding ApS

CVR-nr.: 40200983

Haderslevgade 31 2
1671 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2025

Nikolaj Thrane Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N. Thrane Holding ApS
Haderslevgade 31 2
1671 København V
Telefonnummer: 28511801
e-mailadresse: mail@THRANE.studio
CVR-nr.: 40200983
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært holdigselskab for Tang Form ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på -3 t.kr. og selskabets balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. 56 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-609	-4.283
Resultat af ordinær primær drift		-609	-4.283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter		-249	800
Øvrige finansielle omkostninger		-2.350	-75
Ordinært resultat før skat		-3.208	-3.558
Skat af årets resultat		706	562
Årets resultat		-2.502	-2.996
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-2.502	-2.996
I alt		-2.502	-2.996

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.881	359
Tilgodehavende skat			2.675
Tilgodehavender i alt		8.881	3.034
Likvide beholdninger		6.789	36.035
Omsætningsaktiver i alt		15.670	39.069
AKTIVER I ALT		55.670	79.069

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			42.000
Overført resultat		15.640	-23.152
Egenkapital i alt		55.640	58.848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			20.191
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		30	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30	20.221
Gældsforpligtelser i alt		30	20.221
PASSIVER I ALT		55.670	79.069

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Note 1 – Udbytte og mellemregning

I 2021 blev der udloddet udbytte fra Tang Form ApS til N. Thrane Holding ApS på 60.000 kr., hvoraf 42.000 kr. blev udbetalt d. 7. oktober 2021.

Beløbet blev oprindeligt registreret som mellemregning, men er i 2024-regnskabet korrigeret og klassificeret som udbytte i overensstemmelse med den vedtagne udlodning.

Der er ikke udbetalt udbytte i regnskabsåret 2024.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1